
<MWHWT%e *

HHMBB URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA
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VSEBINA:
Občina Hirska Bistrica
— Krajevna skupnost Knežak
— SKLEP o uvedbi samoprispevka za obnovo in ureditev komu- 

na!nih naprav v krajevni skupnosti Knežak

Občina !zo!a
— ODLOK o sprejemanju na prenočevanje ter hrano in pijačo v 

zasebnih gospodinistvih

Občina Koper
— POPRAVEK sklepa o razpisu referenduma za uvedbo samo­

prispevka za financiranje izgradnje in obnove objektov osnov­
nega šolstva in otroškega varstva v občini Koper za obdobje 
19H0—t9H4

Občina Piran
— ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Piran za 

leto 197H

Občina Sežana
— ODLOK o zazidalnem načrtu naselij Hrpelje in Kozina
— ODLOK o spremembi odloka o zazidalnem načrtu Partizanske 

ceste v Sežani

Krajevna skupnostTomaj
— SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za so­

financiranje asfaltiranja in ureditve poti ob Šepulj preko Uto- 
velj in Grahovega brda do Druškovca

OBČtNA ÌURSKA B)STR!CA

KRAJEVNA SKUPNOST KNEŽAK

Na podlagi 8. in 16. člena zakona o referendumu in o drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 23/77) in 2. člena zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3/73) ter po odločitvi delovnih 
ljudi in občanov krajevne skupnosti Knežak na referendumu dne 13. 
maja 1979 je svet krajevne skupnosti Knežak na seji dne 23. maja 1979 
sprejel

SKLEP
0 UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA OBNOVO IN UREDITEV 
KOMUNALNIH NAPRAV V KRAJEVNI SKUPNOSTI KNEŽAK

1.
V krajevni skupnosti Knežak, to je za vasi Knežak, Bač in Koritnice 

se uvede samoprispevek v denarju in delu za namene:
L Izgradnja kanalizacije v naseljih
2. Asfaltiranje vaških ulic, cest in poti
3. Prispevek za graditev dvorane v Koritnicah
4. Ureditev lokacij in zgraditev čakalnic na avtobusnih postajah
5. Postavitev dodatnih svetlobnih teles v krajevni skupnosti
6. Ureditev odlagališč odpadkov
7 Načrt za ureditev pokopališča v Knežaku

2.
Samoprispevek se uvaja za dobo pet let, in sicer od 1. julija 1979 do 

30. junija 1984.

3.
Samoprispevek so dolžni plačevati občani, ki imajo v krajevni skup­

nosti Knežak stalno bivališče.

4.
Samoprispevek v denarju plačujejo naslednji zavezanci.
- zaposleni po stopnji 2 % od izplačanih neto osebnih dohodkov m 

nadomestil osebnih dohodkov 
** upokojenci po stopnji 2 % od pokojnin 
*** lastniki kmetijskih zemljišč in gozda po stopnji 2 % od atastr 

s^ega dohodka in vrednosti lesa, določenega za posek
občani, ki samostojno opravljajo gospodarsko ali negospo ars o

^javnost po stopnji 2 % od doseženega dohodka v preteklem letu.

5.
Prispevek v delu obsega 24 delovnih ur letno na gospodinjstvo ali 

nadomestilo v denarju v višini din $0 na uro.

6.
Za oprostitev samoprispevka v denarju se uporabljajo določbe 10. 

člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3/73).

7.
Svet krajevne skupnosti Knežak lahko na prošnjo občana oprosti 

plačevanja samoprispevka, če bi plačevanje !e-tega povzročilo bi­
stveno poslabšanje socialnih razmer njegove družine.

8.

Samoprispevek zavezancev iz 1. in 2. alineje 4. točke tega sklepa 
obračunavajo in nakazujejo izplačevalci osebnih dohodkov, nadome­
stil in pokojnin ob izplačilu teh.

Samoprispevek zavezancev, določenih v 3. in 4. alineji 4. točke tega 
sklepa obračunava, odteguje in nakazuje pristojni občinski upravni 
organ davčne uprave.

Vrednost del za izvršitev programa krajevne skupnosti Knežak po 
predračunu znaša 3.238.144 dinarjev.

S samoprispevkom se bo predvidoma zbralo sredstva v višini 
3.000.000 dinarjev

9.
Samoprispevek se plačuje na račun krajevne skupnosti Knežak št. 

$2210-645-45725.

10.
V primeru neplačevanja samoprispevka ali neopravljanja dela, do­

ločenega v 5. členu tega sklepa se obveznosti izterjajo po predpisih, ki 
veljajo za izterjavo davkov.

11.
S sredstvi samoprispevka gospodari in jih razporeja organ, ki ga 

imenuje skupščina krajevne skupnosti.

12.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. julija 1979.

Knežak, 23. maja 1979
Predsednik sveta 

krajevne skupnosti 
IVAN URBANČIČ, 1. r.
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OBČtMA MOLA
Na podlagi 97. člena obrtnega zakona (Uradni list SRS, št. 1/79) in 

204. člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola na sejah zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 24. maja 1979 spre­
jela

ODLOK
O SPREJEMANJU NA PRENOČEVANJE TER HRANO IN PI­
JAČO V ZASEBNIH GOSPODINJSTVIH

1. č!en
Občani lahko v svojih zasebnih gospodinjstvih in počitniških hišicah 

sprejemajo na prenočevanje goste ter nudijo gostom in abonentom 
hrano in pijačo samo prek organizacij združenega de!a s področja go­
stinstva in turizma na osnovi kooperacijske pogodbe.

2. čien
Občani iz 1. člena tega odloka lahko opravljajo to dejavnost potem, 

ko so si pridobili potrdilo o priglasitvi oddajanja zasebnih turističnih 
sob s strani pristojnega občinskega upravnega organa.

OBČtNA KOPER
Pri primerjavi objavljenega besedila sklepa o razpisu referenduma 

za uvedbo samoprispevka za financiranje izgradnje in obnove objektov 
osnovnega šolstva in otroškega varstva v občini Koper za obdobje 
19X0—1984 z izvirnikom smo ugotovili, da je prišlo v 1. členu sklepa 
do tiskovne napake pri določitvi ure zaključka glasovanja na referen­
dumu in sicer namesto »20. ure« je v objavljenem sklepu teksta nave­
dena »22. ura«, zato dajemo naslednji

POPRAVEK
SKLEPA O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMO­
PRISPEVKA ZA FINANCIRANJE IZGRADNJE IN OBNOVE 
OBJEKTOV OSNOVNEGA ŠOLSTVA IN OTROŠKEGA VAR­
STVA V OBČINI KOPER ZA OBDOBJE 1980—19K4.

Drugi odstavek 1. člena sklepa o razpisu referenduma za uvedbo sa­
moprispevka za financiranje izgradnje in obnove objektov osnovnega 
šolstva in otroškega varstva v občini Koper za obdobje 19M0—19X4 
(Uradne objave, št. 14/79) se pravilno glasi:

»Referendum bo v nedeljo, 17. junija 1979, od 6. dò 20. ure na gla­
sovalnih mestih, ki jih določi občinska volilna komisija.«

3. člen
Občani in organizacije združenega dela iz 1. člena tega odloka so 

dolžni skleniti samoupravni sporazum o trajnejšem poslovnem sodelo­
vanju, ki ureja:

— pogoje za pridobitev pravice za sprejemanje na prenočevanje in 
nudenje hrane in pijače gostom v zasebnih gospodinjstvih;

— način odločanja o skupnih zadevah (določanje pristojnosti in šte­
vila predstavnikov sobodajalcev v organih samoupravljanja);

— zadeve skupnega pomena, o katerih odločajo kooperanti in de­
lavci (cene, reklama, prodaja kapacitet);

— osnove in merila za razporejanje skupaj ustvarjenega dohodka;
— pogoje in način prenehanja medsebojnega trajnejšega sodelova­

nja;
— skupni riziko pri poslovanju;
— ostale zadeve.

' 4. člen
Samoupravne sporazume iz prejšnjega člena tega odloka podpisu­

jejo z organizacijami iz 1. člena tega odloka delegati sobodajalcev, 
izvoljeni na zboru kooperantov posamezne organizacije.

V primeru potrebe po spremembah in dopolnitvah samoupravnega 
sporazuma se to ureja z aneksi najkasneje do 30. aprila v tekočem letu.

5. člen
Na podlagi samoupravnih sporazumov so dolžni občani in organiza­

cije skleniti kooperacijsko pogodbo.

6. člen
Organizacije združenega dela iz 1. člena tega odloka so dolžne 

opravljati vse obveznosti v zvezi s prijavljanjem in odjavljanjem go­
stov.

7. člen
Kontrolo nad izvrševanjem določi! tega odloka vršita komunalni 

redar ter kontrolor turistične takse, po pooblastilu oddelka za notranje 
zadeve Skupščine občine Izola.

8. člen
Za kršitev določb tega odloka se uporabljajo kazenske določbe 

obrtnega zakona (Uradni list SRS, št. 1/79) in zakona o evidenci nasta­
nitve občanov in o registru prebivalstva (Uradni list SRS, št. 4/74).

9 člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 8. člen odloka o 

ureditvi nekaterih vprašanj s področja obrtnega zakona (Uradne obja­
ve, št. 22/73).

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 
Št.: 27-208/76 
Izola, 24. maja 1979

objavah.

Predsednik
Bruno PODREKA, 1. r

OBČ!NA PtRAM
Na podlagi 35. člena, 3. točke 39. člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenopolitičnih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74), 215. člena in 221. člena statuta občine 
Piran (Uradne objave, št. 12/78) je skupščina občine Piran na ločenih 
sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 28. maja 
1979 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 

OBČINE PIRAN ZA LETO 1978
1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Piran za leto 197^ 
katerega sestavni de! so zaključni računi posebnih računov, zaključni 
račun rezervnega sklada in zaključni računi občinskih upravnih in 
pravosodnih organov.

2. člen
1. Zaključni račun proračuna občine Piran izkazuje:

di!
40.925.374,01
38.568.130,41

— prihodke
— razporejeni prihodki (ODHODKI) 

od tega:
razporejeno v rezervni sklad 818.507,5'

— presežek prihodkov nad odhodki 2.339.243,6'
2. Zaključni račun rezervnega sklada občine Piran izkazuje:

dii
— prihodke 2.410.902,4'
— odhodke 6.314,0'
— presežek prihodkov nad odhodki 2.404.588,4'

3. Zaključni račun sredstev za pospeševanje kmetijstva izkazuje:
dii

— prihodke $47.983,4
— odhodke 205.634,9'
— presežek prihodkov nad odhodki 342.348,5

4. Zaključni račun'sredstev za nadomestilo nacionaliziranega pre 
moženja izkazuje:

di'
— prihodke 823.426,7'
— odhodke 36.821,3'
— presežek prihodkov nad odhodki 786.605,4'

5 Zaključni račun sredstev za zatiranje živalskih kužnih bolezM
izkazuje:

— prihodke 224.035,1
— odhodke , 104.617/
— presežek prihodkov nad odhodki 119.418,'

6 Zaključni račun sredstev za izgradnjo zaklonišč izkazuje:

— prihodke
— odhodke
— presežek prihodkov nad odhodki

818.976,
20J

818.956.
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8.

10.

11

13.

14

Zaključni račun sredstev za odpravo naravnih nesreč izkazuje:
.. din— prihodke

— odhodke
— presežek prihodkov nad odhodki 
Zaključni račun sklada opreme izkazuje:

194.170,30
20.601,35

173.568,95

din
758.119,60
585.191,35
172.928,25

— prihodke
— odhodke
— presežek prihodkov nad odhodki
Zaključni račun sredstev za funkcionalno dejavnost organa DPS 
občine Piran izkazuje:

din
— prihodke [8.338.4444,25
— odhodke 18.269.540,05
— presežek prihodkov nad odhodki 68.904,20
Zaključni račun sredstev za funkcionalno dejavnost sodnika za
prekrške izkazuje:

din
— prihodke 648.600,00
— odhodke 648.600,00
— presežek prihodkov nad odhodki —
Zaključni račun sredstev za funkcionalno dejavnost Občinskega 
sodišča Piran izkazuje:

din
— prihodke 4.001.700,25
— odhodke 3.964.274,15
— presežek prihodkov nad odhodki 37.426,10

12. Zaključni račun delovne skupnosti upravnih organov skupščine
občine Piran izkazuje:

din
— prihodke 12.465.253,75
— odhodke 12.462.797,40
— presežek prihodkov nad odhodki 2.456,35
Zaključni račun delovne skupnosti sodnika za prekrške občine 
Piran izkazuje:

din
— prihodke 742.165,20
— razporejene prihodke (odhodke) 734.725,85
— presežek prihodkov nad odhodki 7.439,33
Zaključni račun delovne skupnosti Občinskega sodišča Piran iz­
kazuje:

din
— prihodke 2.999.172,45
— razporejene prihodke (odhodke) 2.943.792,20
— presežek prihodkov 55.380,25

3.člen
Presežek prihodkov nad odhodki proračuna občine Piran za leto

1978 v znesku 
se razporedi:
— v proračunu za leto 1979
— za vračilo rezervnemu skladu za dokončno 

nadomestilo sredstev rezervnega sklada,
ki so bila porabljena za kritje 
proračunskega primanjkljaja 
za leto 1977

2.339.243,60 din

2.210.327,40 din

128.916,20 din

4. člen
Presežek prihodkov nad odhodki rezervnega sklada občine Piran v 

znesku 2.404.588,40 din se prenese kot prihodke rezervnega sklada za 
!eto 1979.

Presežki prihodkov nad odhodki posebnih računov od 3.-9. točke 
2. člena tega odloka, se prenesejo kot prihodki ter računov za leto 
1979

5. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem računu sredstev za 

ft' ionalno dejavnost Občinskega sodišča Piran v znesku 
37.426,10 din se prenese kot prihode.k Temeljnega sodišča v Kopru za 
!etol979.

Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem računu delovne 
skupnosti uprave občine Piran v znesklu 2.456,35 din se prenese kot 
prihodek upravnih organov v letu 1979.

Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem računu delovne 
skupnosti sodnika za prekrške občine Piran v znesku 7.439,35 din se 

- presene kot prihodek tega organa v leto 1979.
Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem računu delo ne 

skupnosti Občinskega sodišča Piran v znesku 55.380,25 din se prenese 
kot prihodek delovne skupnosti Temeljnega sodišča Koper za leto 
1979.

6. člen
Presežki prihodkov nad odhodki po zaključnih računih delovnih 

skupnosti in zaključnih računih za funkcionalno dejavnost za leto 1978 
medobčinskih upravnih in pravosodnih organov.
Sodišča združenega dela Koper 
Družbenega pravobranilca samoupravljanja Koper 
Javnega pravobranilstva Koper 
Javnega tožilstva Koper
se prenesejo kot prihodki teh organov v leto 1979.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 402-15-77/78-79 
Piran, 25. maja 1979

Predsednik 
ANTON MIKELN, 1. r.

OBČtNA SEŽANA

Na podlagi 12., 13. in 15. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16^7, 27/72 in &78) in 155. člena in 159. člena 
statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 7/78) je skupščina občine Se­
žana na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti, 
na podlagi stališča družbenopolitičnega zbora sprejetega na seji dne 8. 
junija 1978, sprejela dne 8. junija 1979

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU NASELIJ 

HRPELJE IN KOZINA

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt za naselji Hrpelje in Kozina, ki ga je izde­

la! Invest biro Koper pod št. 78/56 v decembru 1978.
Zazidalni načrt se sestoji iz programskega in tehničnega dela pravil­

nika za izvajanje zazidalnega načrta.

2. člen
Območje, ki ga zajema zazidalni načr^je razvidno iz tehničnega dela 

zazidalnega načrta.

3. člen
Lokacijska in gradbena dovoljenja za posamezne objekte skladno z 

zazidalnim načrtom, izdaja oddelke za gospodarstvo skupščine občine 
Sežana.

Manjše odmike od sprejetega zazidalnega načrta dovoljuje, v smislu 
drugega odstavka 15. člena zakona o urbanističnem planiranju,izvršni 
svet skupščine občine Sežana.

4. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom, delovnim in drugim 

organizacijam pri oddelku za gospodarstvo skupščine občine Sežana.

5. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja urbanistična inš­

pekcija pri oddelku za inšpekcijske službe skupščine občine Sežana.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: S0-9/78-3
Sežana, 8. junija 1979

Predsednik 
BORIS BERNETIČ. ). r.
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Na podlagi 12., 13. on 15. č!ena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) in 155. č!ena statuta občine 
Sežana (Uradne objave, št. 7/78) je skupščina občine Sežana na seji 
zbora združenega de!a in na seji zbora krajevnih skupnosti, na pod!agi 
stališča družbenopolitičnega zbora sprejetega na seji dne 8. junija 
1979; dne 8. junija 1979 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O ZAZIDALNEM NAČRTU 

PARTIZANSKE CESTE V SEŽANI

1. člen
Za 1. a členom odloka o zazidalnem načrtu Partizanske ceste v Se­

žani (Uradne objave, št. ^69,2/76, in 18/78) se doda nov l.bč!en,kise 
glasi:

^Elaborat št. 82/79, ki ga je v aprilu 1979 izdelala TOZD Projektivni 
biro Sežana in zajema območje kulturnega centra med Partizansko 
cesto, Srebrničevo ulico, Kosovelovo ulico vključno z območjem Sta­
rega gradu, je sestavni del zazidalnega načrta Partizanske ceste v Seža­
ni.*

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-7/68-3
Sežana, 8. junija 1979

Predsednik 
BORIS BERNETIČ, 1. r.

KRAJEVNA SKUPNOST TOMAJ

Na podlagi 17. člena zakona o referendumu in o drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 23/77) in statuta krajevne 
skupnosti Tomaj, je svet krajevne skupnosti Tomaj na seji dne 6. junija 
1979 sprejel

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRI­
SPEVKA ZA SOFINANCIRANJE ASFALTIRANJA IN UREDI­
TVE POTI OD ŠEPULJ PREKO UTOVELJ IN GRAHOVEGA 
BRDA DO DRUŠKOVCA

1.
Za vas Utovlje in Grahovo brdo se razpiše referendum za uvedbo 

samoprispevka v denarju in delu sofinanciranje asfaltiranja in ureditve 
poti od Šepulj preko Utovelj in Grahovega brda do Druškovca, ozi­
roma ceste M IM.

2.
Pravico glasovanja na referendumu imajo de!ovni ljudje in občani, 

ki so vpisani v splošnem volilnem imeniku za vasi Utovlje in Grahovo 
brdo in zaposleni občani, ki še niso vpisani v splošnem volilnem imeni­
ku, so pa zaposleni v temeljnih organizacijah združenega dela ali v de­
lovnih skupnostih.

3.
Referendum bo v nedeljo, dne 1. julija 1979 ob 7. uri do 19. ure v 

Utovljah št. 9a pri Jogan Borisu.

4.
Na referendumu se glasuje osebno in tajno z glasovnico. Na glasov­

nici je naslednje besedilo:

Krajevna skupnost Tomaj 
glasovnica

Rererendum dne 1. julija 1979 o uvedbi samoprispevka za sofinanci­
ranje asfaltiranja in ureditve poti od Šepulj preko Utovelj in Graho­
vega brda do Druškovca.

Samoprispevek se uvede za dobo treh let od 1. septembra 1979 do 
30. septembra 1982.

Zavezanci za samoprispevek so delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno prebivališče v vasi Utovlje in Grahovo brdo in ga plačujejo:

— delovni ljudje, ki imajo osebne dohodke iz medsebojnih delov­
nih razmerij, oziroma nadomestila od neto osebnih dohodkov oziroma 
nadomestil, po stopnji 4%;

— delovni ljudje in občani, ki imajo dohodke od pokojnin, ki so 
višje od mejnega zneska najnižjih pokojninskih prejemkov za tekoče 
leto, po stopnji 4 %.

— delovni ljudje in občani, ki so zavezanci davka in prispevka iz do. 
hodka od samostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih de- 
javnosti in intelektualnih storitev, od ugotovljenega dohodka, zmanj- 
šanega za davek od dejavnosti in prispevkov SIS, po stopnji 4%;

— delovni ljudje in občani, ki so zavezanci davka od osebnega do- 
hodka iz kmetijske dejavnosti in gozdov plačajo enkratni znesek v vi- 
šini odmere osnove (katastrskega dohodka) iz leta 1977;

— lastniki stanovanjskih hiš z registrirano hišno številko plačajo 
enkratni znesek v višini 2000 din;

— lastniki osebnih avtomobilov plačajo enkratni znesek 1500 din;
— lastniki traktorjev do 21 KS plačajo enkratni znesek 1500 din;
— lastniki traktorjev nad 21 KS plačajo enkratni znesek 2500 din;
— lastniki motornih triciklov plačajo enkratni znesek 750 din;
— lastniki motornih dvokoles (mopedov) plačajo enkratni znesek 

500 din;
— lastniki kosilnic plačajo enkratni znesek 1000 din.
Samoprispevek v delu znaša na vsako hišo z registrirano hišno šte­

vilko 150 delovnih ur in se lahko izpolni v denarju in sicer po 80 din na 
delovno uro.

Zavezanci, določeni v 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10. in 11. aline^plačajo po­
lovico določenega zneska najkasneje do 15. septembra, drugo polovico 
pa do 30. oktobra 1979. leta.

Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo v določenem roku, se 
obveznosti izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

Samoprispevek v denarju se ne plačuje od socialnih podpor, invalid­
nin, pokojnin z varstvenim dodatkom, pokojnin, ki znašajo manj kot je 
mejni t znesek najnižjih pokojninskih prejemkov za tekoče leto, otro­
škega dodatka, štipendij učencev in študentov ter nagrad, ki jih preje­
majo učenci v gospodarstvu.

Za oprostitev samoprispevka v delu se uporablja določila 10. člena 
zakona o samoprispevku.

Občan, ki se udeleži fizičnega dela s traktorjem, se mu ure dela raču­
najo dvakratno.

glasujem
ZA PROT!

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži ZA, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, besedo PROTI pa obkroži, če se ne strinja z 
uvedbo samoprispevka.

Svet krajevne skupnosti Tomaj imenuje posebni odbor za izvedbo 
del, ki določi čas izvršitve samoprispevka v delu.

6.
Izvajanje referenduma vodi volilna komisija, za volitve delegacije v 

skupščino družbenopolitičnih skupnosti. Volilna komisija opravi nepo­
sredna tehnična dela za pripravo referenduma, ugotovi izid glasovanja 
in ga razglasi.

Pri ugotavljanju izida referenduma se uporablja določbe 21. člena 
zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega izjavljanja.

7.
Vrednost del, določenih v 1. točki tega sklepa, bo znašala 3.250.000 

din, predvideni znesek, ki bo zbran s samoprispevkom v denarju bo 
znaša! 370.000 din, v delu pa 312.000 din.

8.
Sklep o uvedbi samoprispevka sprejme svet krajevne skupnosti 

Tomaj, če se večina vseh glasovalcev izjavi zanj na referendumu.

9.
Sredstva, zbrana s samoprispevkom so namenska in se bodo upora­

bila za asfaltiranje in ureditev poti od Šepulj preko Utovelj in Graho­
vega brda do Druškovca, oziroma ceste M 10/1.

10.
Za zbiranje sredstev samoprispevka bo neposredno odgovoren svet 

krajevne skupnosti Tomaj, ki bo izvajal tudi nadzor nad pobiranjem in 
uporabo zbranih sredstev.

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.
Tomaj, 6. junija 1979

Predsednik krajevne skupnosti 
SREČKO ČEVNJA, ! r


